华南理工大学2010年英语六级考试报名通知英语六级考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8D_8E_

E5_8D_97_E7_90_86_E5_c84_645518.htm 关于2010年上半年全

国大学英语四、六级考试报名的通知 华南工教务字[2010]第9

号各学院： 接广东省考试院通知，2010年上半年全国普通高

校大学英语四、六级考试（CET）定于6月19日进行，四级考

试时间9：00－11：20，六级考试时间为15：00－17：20，现

将有关事项通知如下： 一、报名条件： 1．凡在校2008级以

上（含2008级）修完大学英语四级课程的普通本科生，以及

全日制在校研究生均可报名参加大学英语四级考试。科技英

语专业的学生不能报考。 2009级新生只有英语A班的学生具

有报考英语四级资格。来源：考试大 大学英语四级考试成绩

在550分以上（含550分）的学生不得报名参加四级考试。 2．

凡大学英语四级考试成绩在425分以上（含425分）修完大学

英语六级课程的全日制在校学生可报名参加六级考试。 大学

英语六级考试成绩在520分以上（含520分）的学生不得报名

参加六级考试。来源：www.examda.com 3．每人只能报考一

种级别考试，凡报了名却无故不参加考试者，取消今后报名

参加考试的资格。 4．按考试院文件规定，不接受非在校生

报名。 二、报名时间及办法： 1．报名时间：第2周星期二至

第4周星期星期五（3月9日至3月26日 晚上10：00），逾期不

予补报。 2．报名方法：在校普通本科生、全日制在校研究

生(全脱产)采用网上报名，报名时请注意以下几点： ① 网上

报名地址：http://222.16.33.245/ ② 报名方法：登陆网站后，按

照提示，完成报名。首先考生输入学号和证件号（证件号一

般为身份证号，少数为军官证号或者护照号），登陆后，请

仔细阅读写须知考生必须在网上先检查或上传更新相片；再

进行报名，填写个人信息，核对银行账号；查询报名流水号

，确认报名成功。报名结束后考生需在考生承诺书上签名才

具有参加考试资格。 3．报名费用：根据广东省教育厅的通

知，四级考试每人16元，六级考试每人18元，本次四、六级

考试缴费采取学校委托银行批量扣款缴费方式，批量扣款帐

号：本科生使用工商银行学费扣款帐号；研究生使用中国银

行学费扣款帐号。3月29日进行银行第一次扣款，4月5日进行

第二次扣款。无银行卡、学费扣款卡（或存折）遗失或需更

换学费扣款卡（或存折）账号的考生，请在3月26日前将新银

行卡（或存折）帐号以及学生证复印件（复印到一张A4纸上

），报送到财务处收费与结算中心（西湖厅工商银行旁）进

行银行账号的登记或修改。南校区考生可将复印件交南校区

财务中心（B2栋2楼）。 4．考试的有效证件：凭学生证、身

份证及准考证参加考试，其它证件一律无效。证件不齐者不

准进入考场。教 务 处二○一○年三月八日 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com